
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국 ~ 의회사무국

부서: 의회사무국
정책: 지방 의회상 정립
단위: 의정 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무국 1,024,998 1,009,612 15,386

지방 의회상 정립 880,082 872,082 8,000

의정 활동 지원 880,082 872,082 8,000

의정운영 789,402 786,402 3,000

305 배상금등 3,800 800 3,000

01 배상금등 3,800 800 3,000

  ▣의회출석 증인 실비변상금                 3,800                800            3,000  경정3,800,000

의정 활동 세미나 33,880 32,880 1,000

202 여비 6,500 5,500 1,000

01 국내여비 6,500 5,500 1,000

  ▣전문위원실 의정활동 자료수집(관외)
                2,800              1,800            1,000      경정2,800,000원

의회 행사 추진 15,700 11,700 4,000

201 일반운영비 7,500 4,500 3,000

03 행사운영비 7,500 4,500 3,000

  ▣3개시군의회 의원체육대회 개최                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

203 업무추진비 8,200 7,200 1,000

03 시책추진업무추진비 8,200 7,200 1,000

  ▣의회행사 추진 및 의정자료 수집활동
                6,400              5,400            1,000      경정6,400,000원

행정운영경비(의회사무국) 144,916 137,530 7,386

인력운영비 42,460 35,074 7,386

인력운영비(사무국) 42,460 35,074 7,386

101 인건비 42,460 35,074 7,386

03 무기계약근로자보수 42,460 35,074 7,386

  ▣의회업무 보조원                42,460             35,074            7,386

    ◎기본급                26,784             17,386            9,398

    ◎상여금                 6,918              5,796            1,122

    ◎연장근무수당                 2,096              3,144          △1,048

    ◎유급휴일수당                     0              3,631          △3,631

    ◎연차유급휴가수당                 1,368              1,118              250

    ◎근속가산금                 1,291                870              421

    ◎명절휴가비                 1,523              1,449               74

    ◎교통보조비                   800                  0              800

  경정26,784,000원

  경정6,918,000원

  경정2,096,000원

  경정0원

  경정1,368,000원

  경정1,291,000원

  경정1,523,000원

  800,000원
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